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Wettkampf 32 - 200m Lagen weiblich
R-NO: 02:27,94 - Roderweis, Luisa (TV 1862 Passau) am 13.05.2017 in Innsbruck (AUT)

Pflichtzeiten
2015: 04:10,00   2014: 04:05,00   2013: 04:00,00   2012: 03:45,00   2011: 03:35,00   2010: 03:28,00   2009: 03:25,00   2008:
03:15,00   2006 & 2007: 03:10,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Hoffmann, Katharina 2015 SC 53 Landshut 03:27,15 225
2. Stangl, Laura 2015 SV Hengersberg 03:46,87 171
3. Leinfelder, Valentina 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:57,72 149

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 03:04,81 317
2. Wagner, Marie 2014 NawaRo Straubing 03:29,37 218

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Walpetinger, Luisa 2013 SC 53 Landshut 03:06,03 311
2. Weinberger, Selina 2013 SV Hengersberg 03:07,62 303
3. Dawidek, Tanja Thitirat 2013 SC 53 Landshut 03:15,22 269
4. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 03:18,94 254
5. Leinfelder, Viola 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:21,09 246
6. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 03:25,75 230
7. Rosales, Laura 2013 TV 1862 Passau 03:27,15 225
8. Tschirnack, Milena 2013 TSV Delphine Abensberg 03:48,59 167

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 02:52,16 393
2. Hölzl, Teresa 2012 SC 53 Landshut 03:13,56 276
3. Soika, Maxine 2012 SC 53 Landshut 03:14,03 274
4. Schwendner, Hannah 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:19,19 253

abgemeldet
Rüdiger, Zoé 2012 TV 1862 Passau
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noch Wettkampf 32 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 03:05,81 312
2. Urlbauer, Magdalena 2011 Vilshofener Wasserratzn 03:23,28 238

abgemeldet
Hutzler, Emma 2011 SC 53 Landshut

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Binder, Laura 2010 SV Hengersberg 02:54,69 376
2. Burgstaller, Annalena 2010 TV 1862 Passau 03:18,65 255
3. Goldmann, Vanessa 2010 TV 1862 Passau 03:21,34 245

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 02:40,03 489
2. Braun, Katharina 2009 NawaRo Straubing 02:52,69 389
3. Schwendl, Lilith 2009 Vilshofener Wasserratzn 03:05,47 314
4. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 03:20,25 249
5. Heuschkel, Anelia 2009 SG Ergolding/Landau 03:45,16 175 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Schäfer, Amelie 2008 TSV Delphine Abensberg 03:13,63 276

Juniorinnen 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Juniorenmeisterin

Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 02:43,66 457
2. Donaubauer, Isabella 2007 SV Hengersberg 02:55,34 372
3. Junker, Evelyn 2006 TSV Delphine Abensberg 02:58,62 352
4. Goldmann, Bianca 2007 TV 1862 Passau 02:59,21 348

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Donaubauer, Laura Sophie 2003 SV Hengersberg 02:51,43 398
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noch Wettkampf 32 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Meisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 02:40,03 489
2. Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 02:43,66 457
3. Donaubauer, Laura Sophie 2003 SV Hengersberg 02:51,43 398
4. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 02:52,16 393
5. Braun, Katharina 2009 NawaRo Straubing 02:52,69 389
6. Binder, Laura 2010 SV Hengersberg 02:54,69 376
7. Donaubauer, Isabella 2007 SV Hengersberg 02:55,34 372
8. Junker, Evelyn 2006 TSV Delphine Abensberg 02:58,62 352
9. Goldmann, Bianca 2007 TV 1862 Passau 02:59,21 348
10. Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 03:04,81 317
11. Schwendl, Lilith 2009 Vilshofener Wasserratzn 03:05,47 314
12. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 03:05,81 312
13. Walpetinger, Luisa 2013 SC 53 Landshut 03:06,03 311
14. Weinberger, Selina 2013 SV Hengersberg 03:07,62 303
15. Hölzl, Teresa 2012 SC 53 Landshut 03:13,56 276
16. Schäfer, Amelie 2008 TSV Delphine Abensberg 03:13,63 276
17. Soika, Maxine 2012 SC 53 Landshut 03:14,03 274
18. Dawidek, Tanja Thitirat 2013 SC 53 Landshut 03:15,22 269
19. Burgstaller, Annalena 2010 TV 1862 Passau 03:18,65 255
20. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 03:18,94 254
21. Schwendner, Hannah 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:19,19 253
22. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 03:20,25 249
23. Leinfelder, Viola 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:21,09 246
24. Goldmann, Vanessa 2010 TV 1862 Passau 03:21,34 245
25. Urlbauer, Magdalena 2011 Vilshofener Wasserratzn 03:23,28 238
26. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 03:25,75 230
27. Hoffmann, Katharina 2015 SC 53 Landshut 03:27,15 225
28. Rosales, Laura 2013 TV 1862 Passau 03:27,15 225
29. Wagner, Marie 2014 NawaRo Straubing 03:29,37 218
30. Heuschkel, Anelia 2009 SG Ergolding/Landau 03:45,16 175 EnM
31. Stangl, Laura 2015 SV Hengersberg 03:46,87 171
32. Tschirnack, Milena 2013 TSV Delphine Abensberg 03:48,59 167
33. Leinfelder, Valentina 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:57,72 149
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